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										Szpital Pro-Familia: bezpłatne konsultacje 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 22.05.2013
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	Szpital Specjalistyczny Pro-Familia z Rzeszowa organizuje bezpłatne konsultacje uroginekologiczne dla kobiet. To już druga tego typu akcja promocyjna w Pro-Familii organizowana w tym roku. Pierwsza odbyła się  w kwietniu 2013.

	Konsultacje przeznaczone są szczególnie dla kobiet cierpiących na nietrzymanie moczu oraz zaburzenia statyki dna miednicy.

	Pro-Famila to  Niepubliczny Szpital Specjalistyczny w Rzeszowie o profilu neonatologiczno-położniczo-ginekologicznym. W skład Szpitala wchodzą: oddział neonatologii i oddział ginekologiczno-położniczy a także oddziały: urologii, chirurgii, okulistyki oraz nowoczesna pracownia diagnostyki obrazowej. Częścią Szpitala jest także przychodnia, będąca kontynuatorką Centrum Medycznego Pro-Familia, działającego w Rzeszowie przy ul. Podpromie. Placówka ta została częściowo przeniesiona i wcielona do nowego Szpitala Pro-Familia przy ulicy Witolda 6B, który został otwarty na początku 2011 roku. Placówka oferuje także porady dietetyka, prowadzi pracownię USG, laboratorium, wykonuje badania prenatalne. Działa tutaj także poradnia stomatologiczna.

	Kontrakt placówki z NFZ na rok 2013 ma wartość 27 528 549,60 zł. Środki finansują leczenie szpitalne, na które przeznaczone jest 25 414 683 zł, pomoc doraźną i transport sanitarny (1 460 000 zł od 2009 roku), ambulatoryjną opiekę specjalistyczną (343 866,60 zł) i profilaktyczne programy zdrowotne (310 000 zł). W zakresie leczenia szpitalnego finansowane jest: położnictwo i ginekologia, neonatologia, okulistyka, chirurgia ogólna i urologia. W zakresie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej – endokrynologia, onkologia, położnictwo i ginekologia oraz urologia.

	Większościowym udziałowcem Centrum Medycznego Pro-Familia jest Vispro Medical, spółka zależna firmy developerskiej Vispro Development. Vispro Development działa na rynku od 1998 r. Zajmuje się budową budynków mieszkalnych i obiektów przemysłowych.
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										Opaski telemedyczne w podstawowej opiece zdrowotnej  

										
											Autor: Medycyna Prywatna
											
												Dodano: 24.07.2021
											

										

										
											21 lipca 2021 roku weszło w życie rozporządzenie ministra zdrowia wprowadzające program pilotażowy dotyczący wykorzystania opasek telemedycznych w podstawowej opiece zdrowotnej. 

Opaski te będą narzędziem pozwalającym na bieżące monitorowanie w sposób zdalny stanu zdrowia dorosłych pacjentów, którzy przeszli zakażenie wirusem Sars-CoV-2 oraz wymagają dalszej opieki i diagnostyki. 

Pilotażem będą mogli być objęci pacjenci, którzy byli hospitalizowani z powodu zakażenia wirusem Sars-CoV-2 lub u których w wyniku przeprowadzonej diagnostyki obrazowej stwierdzono zmiany w obrazie radiologicznym świadczące o zakażeniu wirusowym.  

Czytaj także: Telemedycyna pomoże w nadrabianiu zaległości zdrowotnych >>>

Program pilotażowy będzie realizowany w trzech etapach, będą to: etap organizacji (w trakcie którego minister zdrowia zakupi opaski telemedyczne, przeprowadzi akcję promocyjną dotyczącą ich wykorzystania oraz wdroży funkcjonalność platformy DOM umożliwiającą realizację programu), etap realizacji (w trakcie którego wybrani realizatorzy programu będą wykonywać świadczenia opieki zdrowotnej z wykorzystaniem opasek telemedycznych, monitorować realizację programu oraz gromadzić dane służące do wyliczenia odpowiednich wskaźników) oraz etap ewaluacji, który obejmie ocenę działań objętych programem. 

Podmioty lecznicze będące realizatorami programu pilotażowego, otrzymają od ministra opaski telemedyczne, które następnie udostępnią pacjentom.  

Jakość udzielanych w tym zakresie świadczeń opieki zdrowotnej, satysfakcja pacjentów oraz wpływ tego rozwiązania na sposób funkcjonowania podmiotów leczniczych będą oceniane na podstawie ankiet zamieszczanych na platformie DOM, wypełnianych przez pacjentów i realizatorów programu. 

Czytaj także: Lux Med udostępnia swoim pacjentom usługę mojeID >>>

Realizatorzy programu pilotażowego zostaną wybrani w ramach otwartego i ciągłego naboru przeprowadzanego przez ministra zdrowia. Przewiduje się możliwość wyboru ofert z całego kraju, przy uwzględnieniu czynników takich jak data wpływu oferty i deklaracja szacunkowej liczby pacjentów zgłoszonych przez realizatora.  

Przyjęta minimalna liczba pacjentów objęta programem pilotażowym to tysiąc. Liczba urządzeń przeznaczonych na jedną placówkę wyniesie od 20 do 30 sztuk.  

Realizacja programu wymagała będzie wdrożenia dodatkowych funkcjonalności w ramach platformy DOM umożliwiających monitoring czynności życiowych pacjentów przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej. 

Rozporządzenie ministra zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie wykorzystania opasek telemedycznych w podstawowej opiece zdrowotne zostało opublikowane w Dzienniku Ustaw RP 20 lipca 2021 roku (poz. 1328). 

Link do rozporządzenia>>> 
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										Medicover: promocje w salonach MediVision 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 24.01.2016
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	MediVision, sieć salonów optycznych należących do Medicover, oferuje promocje na swoje usługi. Promocje dotyczą wykonania badań optometrycznych oraz zakupu okularów. Promocje dostępne są w warszawskich placówkach działających w Alejach Jerozolimskich oraz w Szpitalu Wilanów.


	W pierwszej połowie 2016 roku MediVision otwierać będzie kolejne placówki.


	Promocje aktualne są w styczniu 2016 roku, ale realizacja usługi jest możliwa także w lutym 2016. Promocje wynoszą, w zależności od usługi, od 20 do 30 procent.


	W punktach MediVision pacjenci Medicover korzystają z bezpłatnego, profesjonalnego badania wzroku wykonanego przez optometrystę. Zapisy na wizytę są możliwe zarówno przez Medicover Online, jak i przez Centrum Obsługi Klienta.


	MediVision należy do Grupy Medicover, która w Polsce posiada 30 szerokoprofilowych centrów w największych miastach Polski: w Białymstoku, Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Szczecinie, Warszawie i Wrocławiu. Współpracuje z ponad tysiącem placówek medycznych w całej Polsce. Od 2010 roku prowadzi Szpital Medicover na warszawskim Wilanowie. Usługi Medicover dostępne w formie abonamentów i ubezpieczeń medycznych kierowane są zarówno do firm, jak i klientów indywidualnych.
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										Newsletter portalu MedycynaPrywatna.pl – 2012-10-04 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 2.10.2012
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										Rzeszów: poradnia chorób metabolicznych w Centrum Medicor 

										
											Autor: 
											
												Dodano: 12.08.2014
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	Centrum Medyczne Medicor z Rzeszowa otworzyło nową poradnię chorób metabolicznych. Konsultacje i badania oferowane przez poradnię są finansowane w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Kontrakt zawarty od lipca do grudnia 2014 na leczenie chorób metabolicznych ma wartość 12 470 zł.


	Poradnia oferuje leczenie otyłości, zaburzeń gospodarki lipidowej oraz chorób towarzyszących. Wykonywane usługi obejmują konsultacje lekarskie, porady dietetyczne,  badania biochemiczne, badania ekg i usg oraz analizę składu ciała.

	W czerwcu 2014 Medicor informował o utworzeniu dietetycznego punktu konsultacyjnego, działającego w ramach realizacji, wspólnie z Instytutem Żywności i Żywienia im. prof. dr med. Aleksandr a Szczygła, szwajcarsko-polskiego programu współpracy.


	Program dotyczy zapobiegania nadwadze i otyłości oraz chorobom przewlekłym poprzez edukację społeczeństwa w zakresie żywienia i aktywności fizycznej. W punkcie konsultacyjnym można korzystać z bezpłatnych porad dietetycznych. Będą one oferowane do końca roku 2015 (do wyczerpania limitu).


	Centrum Medyczne Medicor oferuje usługi w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, konsultacje specjalistyczne oraz diagnostykę. Placówka posiada pracownię diagnostyki obrazowej z rezonansem magnetycznym oraz diagnostyki laboratoryjnej, oferuje także usługi w zakresie stomatologii i medycyny pracy, prowadzi gabinet endoskopii.


	Usługi Centrum są komercyjne oraz finansowane z NFZ. Cały kontrakt placówki zawarty na rok 2014 ma wartość 5,1 mln zł i dotyczy ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, rehabilitacji leczniczej, leczenia stomatologicznego, leczenia szpitalnego oraz opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień.


	Główny budynek Centrum mieści się w Rzeszowie przy ulicy Jabłońskiego 2/4. Pozostałe placówki znajdują się przy ulicach Kochanowskiego 15 (medycyna rodzinna), przy Alei Piłsudskiego 31 (rezonans magnetyczny, stomatologia oraz ortodoncja), a także przy ulicy Wyzwolenia 6 (ośrodek medycyny pracy). Z Centrum współpracuje Centrum Leczenia Niepłodności Parens sp. z o.o. prowadzące sieć przychodni w całej Polsce, między innymi w Rzeszowie przy ulicy Podwisłocze 21.
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										Projekt rozporządzenia: badania kierowców bez rejonizacji 

										
											Autor: Medycyna Prywatna
											
												Dodano: 9.02.2022
											

										

										
											Zgodnie z projektem rozporządzenia ministra zdrowia, które skierowano do konsultacji, badania lekarskie kierowców będzie można przeprowadzić w każdym, a nie jedynie we właściwym ze względu na miejsce zamieszkania, ośrodku medycyny pracy.

Odejście od rejonizacji jest związane z zapotrzebowaniem i oczekiwaniami społecznymi, a długi czas oczekiwania na wyznaczenie terminu badania i na przeprowadzenie badania w wojewódzkich ośrodkach medycyny pracy implikuje daleko idące negatywne konsekwencje. Skutkuje bowiem brakiem możliwości szybkiego przebadania osoby skierowanej na badania, co do której zdrowia istnieją uzasadnione i poważne zastrzeżenia, oraz wydania decyzji o cofnięciu uprawnienia do kierowania pojazdami – czytamy w uzasadnieniu do rozporządzenia.

Inne powody zmiany przepisów to zbyt długi czas oczekiwania na badanie we właściwym wojewódzkim ośrodku medycyny pracy, co skutkuje nieprzedłożeniem odpowiedniego orzeczenia staroście i wydaniem decyzji o zatrzymaniu uprawnienia, mimo że dana osoba nie ma przeciwwskazań do kierowania pojazdami.

Czytaj także: Pracodawcy Medycyny Prywatnej organizatorem webinariów na temat flebotomii>>>

Zniesienie rejonizacji ma także ułatwić osobom mającym poddać się badaniom w wojewódzkim ośrodku medycyny pracy wybór ośrodka, który jest w stanie przeprowadzić takie badanie w jak najkrótszym czasie.

Projekt rozporządzenia ministra zdrowia w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców zostało opublikowane na stronie Rządowego Centrum Legislacji 8 lutego 2022.

Uwagi do projektu można przekazywać w ciągu 30-tu dni.

Link do projektu>>>
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